Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Расширенный Совет ИВО
Протокол Совета от 19.06.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми:20062025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Иванаева И.
4. Коваженкова Н.
5. Дьячкова С.
6. Андрюшкевич А.
7. Султанова Ф.
8. Скородумова Н.
9. Утешева Р.
10. Курмангазиева А.
11. Бакаушина Т.
12. Муллагулова В.
13. Ахметова С.
14. Замерова М.
15. Жубанов Д.
16. Тампекова С.
17. Безьянова Г.

Состоялись
1. Практика вхождения в Огонь и Синтез Совета ИВО.
2. Стяжали командное 18-ти Космическое Фа подразделения ИВДИВО Уральск: Фа-ядро ИВО Метагалактики Фа.
3. Стяжали индивидуальное 1155-ти архетипическое синтезкосмическое Фа ИВО.
4. Стяжали ядро Синтеза ИВО в 153-м архетипе Метагалактического Космоса ИВО с 650 000 Искрами по количеству граждан подразделения.
5. Стяжали 1024 реальностных Частей с 2049-й по 3072-ю в Метагалактическом Космосе ИВО для развития граждан подразделения.
6. Стяжая Прасинтезность из ядра Синтеза, сложили, стяжали Станцу: Синархический Интернационал Человечностью ИВО. Станца –главная запись, главная теза развития Частей граждан.
7. Стяжали План Синтеза ИВО подразделения, План Синтеза ИВО каждой организации, развернули ядро Плана Синтеза ИВО в Столпе подразделения.
8. Стяжали ИВДИВО-деятельность подразделения и каждой организации на 2025-2026 Синтез-год. Стяжали Идеологию ИВО, Идею ИВО подразделения и каждой организации на 2025-2026 Синтез-год.
9. Стяжали у ИВО, ИВАС Кут Хуми, ИВАС Игнатий, ИВАС организации каждого:
1. Степень Должностной Компетенции и Синтез явления Должностной Компетенции во всех Космосах.
2. Полномочия –поручения, объём Синтеза ИВО во всех Космосах.
3. Стяжали явление, обновление Синтезкосмической реализации.
10. Возожгли 8-рицу Реализации каждого. Стяжали новые 160 Инструментов, 256-рицу Служения ИВО.
11. Развернули Столп 36-ти ИВДИВО-зданий подразделения, прося фиксировать по восемь этажей организации в каждом здании на каждом Должностно Полномочном, всего 288 этажей, каждый зафиксировал Огонь и Часть организации. Зафиксировали Столп организации, кабинеты. Стяжали у ИВАС Кут Хуми Книги по Должностным Полномочиям каждому с обучением их чтению и применению.
12. Подготовка к Съезду ИВДИВО: стяжали разработку тематик, дневное, ночное обучение.
13. Стяжали у ИВО поручение по выпуску 16-ти Книг Синтеза третьего ИВДИВО-курса Синтеза Ипостаси ИВО.
14. Стяжали Синтез на выпуск брошюры трудов Философов Синтеза подразделения: "Душевная Философия 2".
15. Отчёт Ревизионный комиссии за период январь-май 2025 года. Итоги: библиотека (задолженность по книгам), хранение документации.
16. Работа с гражданами: стяжать поручение в ВШС, войти в чат Парадигмологов Синтеза.

Решения
1. Каждому Должностно Полномочному стяжать Индивидуальное Фа.
2. Стяжать поручение по работе с гражданами в ВШС (ответственная Кабулова Г.).
3. Утвердить ЭП за действующий 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО 36000 ед.
4. Занятие по разработке направлений ЭП подразделения 26.06.25 (ответственная Утешева Р.).
5. Занятие по разработке тематик Съезда ИВДИВО 30.06.25 (ответственная Курматова Ы.).

Ключевые слова
Фа. Станца. Ревизия. Душевная Философия 2. ВШС.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана